
 

 

 

UCHWAŁA Nr 51/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca Uchwalę Nr 135/2018 Senatu UKSW z dnia 20 grudnia 2018 r.  
w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich  

 

Na podstawie § 2 ust. 5 Załącznika Nr 4 do Statutu UKSW w związku z § 179 ust. 4 Statutu UKSW oraz w 

związku z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1668 z późn. zm) - uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 135/2018 Senatu UKSW z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu oceny 
okresowej nauczycieli akademickich w Załączniku nr 1 w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Koniecznym warunkiem uzyskania oceny co najmniej pozytywnej jest opublikowanie przez 
każdego z pracowników naukowo-dydaktycznych i dydaktycznych jednej publikacji powyżej 4 pkt, 
rzetelne wykonanie powierzonych prac organizacyjnych oraz uzyskanie przez pracowników 
naukowo-dydaktycznych lub dydaktycznych min. 5 pkt w zakresie kształcenia i wychowania 
studentów oraz doktorantów; czyli bez względu na sumę uzyskanych punktów pracownik otrzymuje 
ocenę negatywną, jeśli nie spełnił jednego z poniższych warunków: 

a) nie opublikował pracy za minimum 4 pkt.; 
b) bezzasadnie odmówił podjęcia się prac organizacyjnych lub nie wywiązał się z nich; 
c) nie uzyskał co najmniej 5 pkt. za kształcenie i wychowanie studentów i doktorantów (nie 

dotyczy pracowników naukowych).”; 
 

2)  ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„3. Pułap punktów, dla poszczególnych stanowisk, przedstawia poniższa tabela: 

 Asystent 

przed 

doktoratem 

Asystent z 

doktoratem i 

adiunkt bez 

habilitacji 

Adiunkt z 

habilitacją, 

profesor 

nadzwyczajny 

i zwyczajny 

Wykładowca i 

starszy 

wykładowca, 

lektor, 

instruktor itp. 

 

Pozytywna od 31 od 35 od 35 od 15  

Negatywna poniżej 31 poniżej 35 poniżej 35 poniżej 15 ”; 
 

3) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Na wniosek dziekana lub dyrektora instytutu Komisja może przyznać ocenę pozytywną 

samodzielnemu pracownikowi nauki, mimo nieosiągnięcia przez niego 35 pkt., jeśli jego osiągnięcia 

naukowe i dydaktyczne są niestandardowe, a mają szczególne znaczenie dla Wydziału 

Teologicznego.”. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

 

R E K T O R   U K S W  

        Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


